Fecha: 19/07/23 15:59:43 Pagina: 1
Sorteo UTE

Categoria de Vehiculo: A - A Automdviles Fecha del Llamado: 27/07/2023
Tipo de vehiculo: 1 - No Corresponde

Zona: Montevideo
FORMULARIO TITULAR SORTEO

Nro.Afio Fec. Recep. Cédula Nombre AV AF FC Ptos Chan Inicio Final

2177 2023 21/03/2023 1.389.373-3 LOPEZ SADY, DIEGO J 0 4 1.5 20,40 20 1 20
2187 2023 14/07/2023 3.440.508-4 CATOIRA BATALLA , CARLOS JAVIER 5 0 2,00 0

2188 2023 14/07/2023 1.766.519-6 VINAJA MOLLEA , HECTOR AUGUSTO 1 0 8,40 8 21 28
2189 2023 14/07/2023 3.875.316-6 FERNANDEZ MENDOZA , JAVIER 3 0 5,20 5 29 33
2190 2023 14/07/2023 3.261.384-3 SOSA VILLALBA , NICOLAS LEONARDO 2 0 6,80 7 34 40
2192 2023 14/07/2023 1.924.131-4 LORENZO TUANA , LUIS ALBERTO 5 0 2,00 0

2195 2023 14/07/2023 1.717.533-7 ABREU BACCI , MARIA CRISTINA 4 0 3,60 0

2197 2023 14/07/2023 1.335.558-5 SEROLINI GUERRERO , CARLOS EDUARDO 3 10 14,20 14 41 54
2198 2023 14/07/2023 2.832.258-7 BELEN PEDEMONTE , HECTOR EDUARDO 3 10 14,20 14 55 68
2199 2023 14/07/2023 2.577.034-1 PALACIOS VINA , BRAULIO 1 0 8,40 8 69 76
2202 2023 14/07/2023 3.966.380-1 TORENA FLORES , LUCIA 2 0 6,80 7 77 83
2203 2023 14/07/2023 3.379.096-7 MUNOZ CASTRILLEJO , ALVARO DIEGO 3 0 5,20 5 84 88
2205 2023 14/07/2023 1.446.206-2 GARCIA CUEZZO , BEATRIZ ROSARIO 3 10 14,20 14 89 102
2206 2023 14/07/2023 4.332.315-6 MELLA ROMEO , ISMAEL 1 2 10,20 10 103 112
2210 2023 14/07/2023 4.712.576-2 BARCELO ESCARCENA, SEBASTIAN D 0 5 1.5 21,75 22 113 134
2211 2023 14/07/2023 1.644.172-9 VISCARDI MANENTE, JOSE 0 8 1.5 25,80 26 135 160
2213 2023 14/07/2023 1.839.315-8 LLOVERA MAQUIOLA, HEBERT E 0 5 1.5 21,75 22 161 182
2214 2023 14/07/2023 2.605.466-1 ESCRIBANO GERMINO, NERIS E 0 4 1.5 20,40 20 183 202



